[image: Герб_Калитва_док]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

       03.06. 2016                                    № 99                              п. Синегорский

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Синегорского сельского от 30.06.2010 № 59»

	В целях организации процесса принятия и исполнения решений по учету, содержанию, распоряжению муниципальным имуществом Синегорского сельского поселения, контролю за сохранностью и эффективным использованием,  руководствуясь федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 26.06.2016 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  иными законами и нормативно- правовыми актами, Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение» и на основании протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 27.04.2016 № 7-4-2016/ПРТ-486, Собрание депутатов Синегорского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 30.06.2010 № 59 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Синегорского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 14.12. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Синегорского сельского поселения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Синегорского сельского поселения Керенцеву Ю.О. и Администрацию Синегорского сельского поселения.

 Глава Синегорского
 сельского поселения                                                                       Н.И.Волков
image1.jpeg